Zentralschweizer Final: Einzel Junioren G300

11.09.2021
Luzerner Kantonalschiitzenverein
Einzelrangliste
Rang Name Vorname Geb.Datum KT  Verein 1.Durchgang 2.Durchgang Total Ausz.

Total Tief Total Tief

1 Reichlin Dario 29.07.2006 ZG  Unterageri Schiitzen Agerital-Morga... 95 97 99 100 194 Gold
2 Bellmont Perrine 23.11.2002 SZ  Unteriberg SG 96 95 97 92 193  Silber
3 Kéhler Elias 16.06.2003 LU  Willisau Schiutzenverein Willisau-L... 94 96 96 93 190 Bronce
4 Bosisio Nicola 08.08.2002 TI Stabio Societa di tiro Aurora 92 90 95 91 187 KA
5 Kalin Lara 02.01.2005 SZ Einsiedeln Schutzenverein Tell 91 100 94 97 185 KA
6 Guhl Philipp 30.04.2004 LU  Fischbach WV 91 99 94 93 185 KA
7 Marani Eliah 25.09.2002 LU  Willisau Schiutzenverein Willisau-L... 89 92 95 94 184 KA
8 Enz Livio 27.12.2004 OW Sachseln SG 94 97 90 95 184 KA
9 Zurkirch Kai 05.02.2002 NW  Wolfenschiessen SG 91 98 93 94 184 KA
10 Zurfluh Leonie 19.07.2003 UR Seedorf UR SG 92 100 92 93 184 KA
11 Zivkovic Dusan 26.10.2004 LU Emmen SG 92 92 92 93 184 KA
12 Heinzer Rahel 09.11.2005 SZ Ried-Muotathal FSG 90 89 93 100 183 KA
13 Fassler Christoph 11.03.2005 SZ  Unteriberg SG 91 92 92 96 183 KA
14 Powell Lucas 20.01.2003 ZG  Unterégeri Schiitzen Agerital-Morga... 91 97 92 87 183 KA
15 Willi Raphael 12.02.2002 LU  Altbiron FSG 93 86 89 96 182 KA
16 Schlatter Noah 20.02.2006 GL Ennenda SG 93 96 89 88 182 KA
17 Schmid Martin 24.09.2003 LU  Schwarzenberg FSG 90 94 92 97 182 KA
18 Rollin Terry 17.12.2006 ZG  Unterégeri Schiitzen Agerital-Morga... 84 85 97 97 181 KA
19 Cattaneo Ivo 27.12.2002 Tl Ponto Valentino Soc. Tiratori del ... 93 99 88 96 181 KA
20 Zurkirch Jonas 13.03.2004 NW  Wolfenschiessen SG 88 93 93 94 181 KA
21 Schnider Ramon 06.10.2004 LU  Fldhli-Sérenberg FSG 92 85 89 86 181 KA
22 Hurschler Linda 19.12.2001 TI Balerna Societa di tiro La Balerni... 91 97 90 93 181 KA
23 Erni Lukas 05.06.2004 LU  Ettiswil FSG 91 91 90 88 181 KA
24 Follmi Mike 05.09.2002 SZ  Oberiberg SG 88 92 92 94 180 KA
25 Zurcher Daniel 07.05.2005 SZ Einsiedeln Schiutzenverein Tell 92 94 88 86 180 KA
26 Sonder Lynn 05.11.2004 ZG  Unterageri Schitzen Agerital-Morga... 89 96 91 98 180 KA
27 Meier Julian 22.08.2002 LU  Willisau Schutzenverein Willisau-L... 89 97 91 94 180 KA
28 Zemp Erich 04.08.2003 LU  Schwarzenberg FSG 92 93 87 90 179 KA
29 Botta Claudio 28.10.2004 LU  Root Schitzengesellschaft Root JS-... 91 93 88 91 179 KA
30 Hurschler Tanja 10.06.2003 TI Balerna Societa di tiro La Balerni... 88 92 91 90 179 KA
31 Durrer Dominik 25.11.2003 NW  Ennetmoos SG 90 96 89 94 179 KA
32 Bieri Mario 10.04.2003 LU  Willisau Schitzenverein Willisau-L... 89 90 90 94 179 KA
33 Giger Jasmin 17.02.2001 LU  Richenthal FSG 85 91 93 92 178 KA
34  Wiesendanger Sven 20.07.2003 NW gbe’dorf NW Schiitzengesellschaft 88 89 90 95 178 KA
35 Vogel Lara 18.06.2004 LU  Root Schitzengesellschaft Root JS-... 83 90 94 97 177 KA
36 Steiner Gregory 11.08.2003 LU  Altblron FSG 91 98 86 86 177 KA
37 Foster Nico 28.04.2004 LU  Altbiron FSG 92 97 84 93 176 KA
38 Gentile Francesco 11.01.2002 TI Lugano Societa Civici Carabinieri 85 82 91 90 176 KA
39 Aregger Fabian 22.09.2001 LU  Hergiswil LU SG 90 88 86 95 176 KA
40 Schniiriger Damian 15.02.2004 SZ  Sattel FSV 90 87 86 82 176 KA
41 Wetterwald Peter 18.10.2005 LU  Schlierbach FSV 93 99 82 98 175 KA
42 Imholz Philipp 05.05.2003 ZG Cham SSV Cham-Ennetsee 92 100 83 83 175 KA
43 Zzurkirch Alena 21.02.2005 NW gberdorf NW Schitzengesellschaft 91 97 84 96 175 KA
44 Fischli Andreas 04.12.2005 GL Ennenda SG 90 91 85 86 175 KA
45 Hunold Kira 23.04.2004 GL  Niederurnen Schiitzenverein Nieder-... 89 83 86 98 175 KA
46 Bosch Marc 04.10.2002 NW gberdorf NW Schitzengesellschaft 86 94 89 95 175 KA
a7 Arnold Stephan 30.10.2002 UR  Spiringen SG 87 93 88 91 175 KA
48 Steffen Simon 11.11.2003 LU  Roggliswil Feldschiitzengesellschaf... 83 90 91 89 174 KA
49 Schénbéachler Philipp 22.04.2004 SZ Einsiedeln Schutzenverein Tell 91 97 83 88 174 KA
50 Steinmann Lars 05.01.2002 LU  Roggliswil Feldschiitzengesellschaf... 85 94 89 95 174 KA
51 Pfrunder David 04.07.2003 LU  Weggis SV 86 91 88 87 174 KA
52 Schatt Laurina 15.12.2002 SZ  Unteriberg SG 90 97 83 98 173 KA
53 Briker Simon 24.05.2002 UR  Unterschachen SG 86 96 87 95 173 KA
54 May Stella 04.11.2004 NW  Beckenried SG 86 86 87 92 173 KA
55 Gottwald Kimi 06.10.2003 NW  Dallenwil SG 78 87 94 95 172 KA
56 Jordi Jenny 07.11.2001 LU  Pfaffnau WV 92 97 80 87 172 KA
57 Machler Lukas 12.06.2003 SZ Tuggen SG 90 89 82 76 172 KA
58 Reichmuth Simon-Paul 20.01.2004 SZ Einsiedeln Schutzenverein Tell 85 86 87 78 172 KA
59 Wagner Fabian 03.06.2004 OW Kerns Schitzengesellschaft Kerns-A... 83 89 88 95 171 KA
60 Schmid Andrin 15.09.2003 GL Bilten FS 85 98 86 94 171 KA
61 Durrer Maik 10.03.2001 NW  Ennetmoos SG 86 87 85 93 171 KA
62 Baetscher Oxana 10.07.2003 TI Lugano Societa Civici Carabinieri 83 96 87 95 170 KA
63 Meier Corinne 05.09.2002 LU  Willisau Schutzenverein Willisau-L... 83 93 87 94 170 KA
64 Arnold Noah 13.03.2004 UR  Altdorf SG 87 95 83 93 170
65 Gisler Valentin 23.02.2001 UR  Spiringen SG 87 96 83 87 170
66 Stadler Elias 13.06.2003 UR Sisikon SG 87 87 83 87 170
67 Epp Simone 07.06.2002 UR  Altdorf SG 86 88 84 91 170
68 Schopfer Pascal 13.10.2001 LU  Dagmersellen FSG 81 95 88 96 169
69 Brunner Ruben 17.02.2003 GL Ennenda SG 81 86 88 86 169
70 Odermatt Ruth 04.12.2001 NW  Dallenwil SG 83 95 86 92 169
71 Colantuono Natan 11.08.2004 TI Paradiso Societa Tiratori San Salv... 87 95 81 92 168

72 von Rotz Joel 19.03.2002 OW Kerns Schutzengesellschaft Kerns-A... 81 92 87 91 168



73 Ricetti Yves
74 Cereghetti Valentina
75 Hammerli Roman
76 Graf John
77 Podoijil Luana
78 Nef Joel
79 Horat Sarah
80 Guhl Jasmin
81 Hirsiger Lukas
82 Horisberger Oliver
83 Krall Kilian
84 Marty Rony
85 Mller David
86 Traguedo Luis
87 Zurfluh Robin
88 Brunner Markus
89 Héafliger Patrick
90 Durrer Simon
91 Briker Stefan
92 Blrgisser Silvan
93 Oesch Marco
94 Rohrer Pascal
95 Ruoss Urs
96 Hammerli Bastian
97 von Rotz David
98 Zgraggen Gilles
99 Zemp Fabian
100 Battiston Gabriele
101 Zurfluh Tom
102  Giannini Atichat
103  Salihu Oltion
104  Bissig Thomas
105  Miller Aron
106 Gabaldo Simone
107  Rickenbacher Janis
108 Rast Yanis
Kantonsrangliste
Rang Kanton Schitzen
1 Nidwalden 10
2 Luzern 31
3 Schwyz 15
4 Tessin 10
5 Glarus 10
6 Uri 12
7 Obwalden 10
8 Zug 10
Total 108

Einzelrangliste Kanton Nidwalden

Rang Name Vorname
1 Zurkirch Kai

2 Zurkirch Jonas

3 Durrer Dominik
4 Wiesendanger Sven

5 Zurkirch Alena

6 Bosch Marc

7 May Stella

8 Gottwald Kimi

9 Durrer Maik

10 Odermatt Ruth

Total

1757
5436
2594
1703
1695
1997
1639
1632

Einzelrangliste Kanton Luzern

21.09.2005
01.12.2001
22.03.2002
09.05.2004
20.06.2007
04.02.2006
13.05.2004
08.07.2006
19.09.2001
08.09.2003
02.06.2002
02.09.2005
31.07.2001
13.03.2001
09.02.2005
02.01.2004
24.03.2005
28.08.2005
04.01.2004
17.05.2006
22.08.2001
04.04.2005
01.04.2004
18.02.2003
07.08.2002
02.01.2004
18.09.2004
26.03.2003
25.11.2003
17.08.2003
21.10.2005
10.10.2003
26.10.2004
03.04.2001
10.01.2003
15.04.2006

Durchschnitt

175.70 Pkt.
175.35 Pkt.
172.93 Pkt.
170.30 Pkt.
169.50 Pkt.
166.42 Pkt.
163.90 Pkt.
163.20 Pkt.

Geb.Datum

05.02.2002
13.03.2004
25.11.2003

20.07.2003

21.02.2005

04.10.2002

04.11.2004
06.10.2003
10.03.2001
04.12.2001

184
190
193
187
182
184
184
194

KT

NW

NW
NW

Nidfurn FSV

Balerna Societa di tiro La Balerni...
Niederurnen Schitzenverein Nieder-...
Roggliswil Feldschitzengesellschaf...
Flahli-Sérenberg FSG

Ennenda SG

Schindellegi Feldschitzenverein Ro...
Fischbach WV

Roggliswil Feldschitzengesellschaf...
Sachseln SG

Zug MSV

Unteriberg SG

Richenthal FSG

Sachseln SG

Seedorf UR SG

Menznau SG

Fischbach WV

Sachseln SG

Seedorf UR SG

Unterageri Schiitzen Agerital-Morga...
Leuggelbach SG

Kagiswil SG

Schibelbach Gemeindeschitzen
Niederurnen Schitzenverein Nieder-...
Kerns Schitzengesellschaft Kerns-A...
Spiringen SG

Kerns Schitzengesellschaft Kerns-A...
Cham SSV Cham-Ennetsee

Seedorf UR SG

Faido Societa Carabinieri Faidesi
Cham SSV Cham-Ennetsee
Unterschachen SG

Kagiswil SG

Balerna Societa di tiro La Balerni...
Oberiberg SG

Cham SSV Cham-Ennetsee

181 179 178 175
185 184 184 182
185 183 183 180
181 181 179 176
175 175 171 169
175 173 170 170
171 168 165 164
183 181 180 175
Verein

Wolfenschiessen SG
Wolfenschiessen SG

Ennetmoos SG

Oberdorf NW Schiitzengesellschaft
B...

Oberdorf NW Schiitzengesellschaft
B...

Oberdorf NW Schitzengesellschaft
B...

Beckenried SG

Dallenwil SG

Ennetmoos SG

Dallenwil SG

175
182
180
170
167

164
165

1.Durchgang
Total

91
88
90

88

91

Tief

98
93
96

89

97

2.Durchgang
Total

93
93
89

90

84

172
181
174
167
167
164
159
155

Tief

94
94
94

95

96

171
180
173
150
162
162
157
148

Total

184

179
178

175

175

173
172
171
169

169
179
172
144
160

145
89

Ausz.

KA

KA
KA



Rang Name Vorname
1 Kéhler Elias

2 Guhl Philipp
3 Marani Eliah

4 Zivkovic Dusan
5 Willi Raphael
6 Schmid Martin

7 Schnider Ramon
8 Erni Lukas

9 Meier Julian
10 Zemp Erich

11 Botta Claudio
12 Bieri Mario
13 Giger Jasmin
14 Vogel Lara

15 Steiner Gregory
16 Foster Nico

17 Aregger Fabian
18 Wetterwald Peter
19 Steffen Simon
20 Steinmann Lars

21 Pfrunder David
22 Jordi Jenny
23 Meier Corinne
24 Schopfer Pascal
25 Graf John

26 Podojil Luana
27 Guhl Jasmin
28 Hirsiger Lukas
29 Muller David
30 Brunner Markus
31 Hafliger Patrick

Einzelrangliste Kanton Schwyz

Rang Name Vorname
1 Bellmont Perrine

2 Kalin Lara

3 Heinzer Rahel

4 Fassler Christoph
5 Follmi Mike

6 Zurcher Daniel

7 Schniriger Damian
8 Schoénbéchler Philipp

9 Schatt Laurina
10 Machler Lukas

11 Reichmuth Simon-Paul
12 Horat Sarah

13 Marty Rony

14 Ruoss Urs

15 Rickenbacher Janis

Einzelrangliste Kanton Glarus

Rang Name Vorname
1 Schlatter Noah

2 Fischli Andreas
3 Hunold Kira

4 Schmid Andrin

5 Brunner Ruben

6 Ricetti Yves

7 Hammerli Roman
8 Nef Joel

9 Oesch Marco
10 Hammerli Bastian

Einzelrangliste Kanton Uri

Rang Name Vorname

Geb.Datum

16.06.2003
30.04.2004
25.09.2002
26.10.2004
12.02.2002
24.09.2003
06.10.2004
05.06.2004
22.08.2002
04.08.2003
28.10.2004
10.04.2003
17.02.2001
18.06.2004
11.08.2003
28.04.2004
22.09.2001
18.10.2005
11.11.2003
05.01.2002
04.07.2003
07.11.2001
05.09.2002
13.10.2001
09.05.2004
20.06.2007
08.07.2006
19.09.2001
31.07.2001
02.01.2004
24.03.2005

Geb.Datum

23.11.2002
02.01.2005
09.11.2005
11.03.2005
05.09.2002
07.05.2005
15.02.2004
22.04.2004
15.12.2002
12.06.2003
20.01.2004
13.05.2004
02.09.2005
01.04.2004
10.01.2003

Geb.Datum

20.02.2006
04.12.2005
23.04.2004
15.09.2003
17.02.2003
21.09.2005
22.03.2002
04.02.2006
22.08.2001
18.02.2003

Geb.Datum

KT

KT

KT

KT

Verein

Willisau Schutzenverein Willisau-L...
Fischbach WV

Willisau Schutzenverein Willisau-L...
Emmen SG

Altburon FSG

Schwarzenberg FSG
Fluhli-Sérenberg FSG

Ettiswil FSG

Willisau Schutzenverein Willisau-L...
Schwarzenberg FSG

Root Schitzengesellschaft Root JS-...
Willisau Schitzenverein Willisau-L...
Richenthal FSG

Root Schitzengesellschaft Root JS-...
Altblron FSG

Altburon FSG

Hergiswil LU SG

Schlierbach FSV

Roggliswil Feldschitzengesellschaf...
Roggliswil Feldschitzengesellschaf...
Weggis SV

Pfaffnau WV

Willisau Schutzenverein Willisau-L...
Dagmersellen FSG

Roggliswil Feldschitzengesellschaf...
Flihli-Sérenberg FSG

Fischbach WV

Roggliswil Feldschitzengesellschaf...
Richenthal FSG

Menznau SG

Fischbach WV

Verein

Unteriberg SG

Einsiedeln Schiitzenverein Tell
Ried-Muotathal FSG

Unteriberg SG

Oberiberg SG

Einsiedeln Schiitzenverein Tell
Sattel FSV

Einsiedeln Schitzenverein Tell
Unteriberg SG

Tuggen SG

Einsiedeln Schiitzenverein Tell
Schindellegi Feldschitzenverein Ro...
Unteriberg SG

Schibelbach Gemeindeschitzen
Oberiberg SG

Verein

Ennenda SG

Ennenda SG

Niederurnen Schitzenverein Nieder-...
Bilten FS

Ennenda SG

Nidfurn FSV

Niederurnen Schitzenverein Nieder-...
Ennenda SG

Leuggelbach SG

Niederurnen Schitzenverein Nieder-...

Verein

1.Durchgang

Total

Tief

1.Durchgang

Total

Tief

95
100
89
92
92
94
87
97
97
89
86
98
87
86
64

1.Durchgang

Total

Tief

1.Durchgang

Total

Tief

2.Durchgang

Total

Tief

2.Durchgang

Total

Tief

2.Durchgang

Total

Tief

Total

Total

Total

182
175
175
171

167
167
167
162
160

2.Durchgang Total

Total

Tief

Ausz.

Bronce

Ausz.

Silber

Ausz.

Ausz.



1 Zurfluh Leonie
2 Arnold Stephan
3 Briker Simon

4 Arnold Noah

5 Gisler Valentin
6 Stadler Elias

7 Epp Simone
8 Zurfluh Robin

9 Briker Stefan
10 Zgraggen Gilles
11 Zurfluh Tom

12 Bissig Thomas

Einzelrangliste Kanton Obwalden

Rang Name Vorname
1 Enz Livio

2 Wagner Fabian
3 von Rotz Joel

4 Horisberger Oliver
5 Traguedo Luis

6 Durrer Simon
7 Rohrer Pascal
8 von Rotz David
9 Zemp Fabian
10 Muller Aron

Einzelrangliste Kanton Tessin

Rang Name Vorname
1 Bosisio Nicola

2 Cattaneo Ivo

3 Hurschler Linda

4 Hurschler Tanja

5 Gentile Francesco
6 Baetscher Oxana

7 Colantuono Natan

8 Cereghetti Valentina
9 Giannini Atichat
10 Gabaldo Simone

Einzelrangliste Kanton Zug

Rang Name Vorname
1 Reichlin Dario

2 Powell Lucas

3 Réllin Terry

4 Sonder Lynn

5 Imholz Philipp
6 Krall Kilian

7 Birgisser Silvan

8 Battiston Gabriele
9 Salihu Oltion
10 Rast Yanis

19.07.2003
30.10.2002
24.05.2002
13.03.2004
23.02.2001
13.06.2003
07.06.2002
09.02.2005
04.01.2004
02.01.2004
25.11.2003
10.10.2003

Geb.Datum

27.12.2004
03.06.2004
19.03.2002
08.09.2003
13.03.2001
28.08.2005
04.04.2005
07.08.2002
18.09.2004
26.10.2004

Geb.Datum

08.08.2002
27.12.2002
19.12.2001
10.06.2003
11.01.2002
10.07.2003
11.08.2004
01.12.2001
17.08.2003
03.04.2001

Geb.Datum

29.07.2006
20.01.2003
17.12.2006
05.11.2004
05.05.2003
02.06.2002
17.05.2006
26.03.2003
21.10.2005
15.04.2006

KT

KT

KT

Seedorf UR SG 92 100

Spiringen SG 87 93
Unterschachen SG 86 96
Altdorf SG 87 95
Spiringen SG 87 96
Sisikon SG 87 87
Altdorf SG 86 88
Seedorf UR SG 76 77
Seedorf UR SG 78 98
Spiringen SG 74 77
Seedorf UR SG 70 80
Unterschachen SG 79 81
Verein 1.Durchgang
Total  Tief
Sachseln SG 94 97
Kerns Schitzengesellschaft Kerns-A... 83 89
Kerns Schitzengesellschaft Kerns-A... 81 92
Sachseln SG 79 88
Sachseln SG 76 87
Sachseln SG 80 86
Kagiswil SG 81 89
Kerns Schitzengesellschaft Kerns-A... 85 92
Kerns Schitzengesellschaft Kerns-A... 77 90
Kéagiswil SG 81 91

Verein 1.Durchgang
Total  Tief
Stabio Societa di tiro Aurora 92 90
Ponto Valentino Soc. Tiratori del ... 93 99
Balerna Societa di tiro La Balerni... 91 97
Balerna Societa di tiro La Balerni... 88 92
Lugano Societa Civici Carabinieri 85 82
Lugano Societa Civici Carabinieri 83 96
Paradiso Societa Tiratori San Salv... 87 95
Balerna Societa di tiro La Balerni... 78 89
Faido Societa Carabinieri Faidesi 68 74
Balerna Societa di tiro La Balerni... 0
Verein 1.Durchgang

Total Tief

Unterégeri Schitzen Agerital-Morga... 95 97
Unterageri Schiitzen Agerital-Morga... 91 97
Unterégeri Schitzen Agerital-Morga... 84 85
Unterageri Schiitzen Agerital-Morga... 89 96

Cham SSV Cham-Ennetsee 92 100
Zug MSV 81 91
Unterdgeri Schiitzen Agerital-Morga... 83 87
Cham SSV Cham-Ennetsee 79 90
Cham SSV Cham-Ennetsee 64 69
Cham SSV Cham-Ennetsee 27 0

2.Durchgang

Total

Tief

95
95
91
91
92
87
91
99
85
83

2.Durchgang

Total

95

Tief

91

2.Durchgang

Total

Tief

Total

Total

Total

KA

KA

Ausz.

KA

Ausz.

Ausz.



